²⁵⁹⁾ Georgio serratori.

| | | |
|--|-----------|------------------------|
| Idem sabbato ante Nicolai pro contento sui stipendii percepit flor. 14. | | 1495. |
| Mathias de Nÿssa ballistarius conductus est, primo anno flor. 18, cubulis annonae 12, sequentibus autem annis, si servierit, debent eidem dari flor. 12 et cubuli annonae totidem. | | Dec. 5. Seite 130. |
| Idem feria sexta post Michaelis percepit | flor. 8. | Oct. 2. |
| Idem feria quinta post Andreae percepit | flor. 10. | Dec. 3. |
| Item Georgius Plotner conductus est in festo beati Egidii con- fessoris per integrum annum pro flor. 14 et libero hospitio. | | Seite 131. Sept. 1. |
| Idem in hoc percepit ut infra sequitur : | | |
| Idem in vigilia Sÿmonis et Judae percepit | flor. 2. | Oct. 27. |
| Idem tempore obitus sui per archimistam | flor. 1. | |
| Rothgisser pro contento sui stipendii annualis sabbato ante Nicolai | flor. 12. | Seite 132. Dec. 5. |

19. Schüssburger Steuerverzeichniss des Georg Essig aus dem Jahre 1495.

Original. Papier mit dem unter Nr. 17 abgebildeten Wasserzeichen. Hermannst. Archiv U. III. 238. Drei halbe Bogen, welche der Länge nach gebrochen, in einander gelegt und zusammen genäht sind, so dass sie 12 Langseiten bilden. Höhe des Papiers 32·2, Breite 21·8 Cmr. Die Seiten 10—12 sind leer. Arabische Zahlzeichen.

Habet dicas numero 68.

Seite 1.

Anno domini 1495 registrum domini Georgii Essig.

1495.

| | | |
|---|--------------------------|------------|
| Item ipso die conversionis sancti Pauli apostoli a dominis provin- cialibus ad quamlibet domum numeralem flor. auri 60 pro ex- peditione census festi sancti Martini episcopi ad singulam dicam civitatis asp. 16. | | Jänner 25. |
| Item feria quarta proxima post beati Blasii martyris in praetorio dominis civibus ad id deputatis praesentavi numero | flor. auri 16. | Febr. 4. |
| Item in profesto beati Valentini martyris in praetorio dominis civibus ad id deputatis praesentavi | flor. auri 2 et asp. 19. | Febr. 13. |
| Dominus Petrus Roznar tenetur | asp. 64. | |
| Domus condam Georgii Swarcz tenetur | asp. 40. | |
| Ladislaus Cerdo tenetur | asp. 16. | |
| Magister Andreas Carpentarius tenetur | asp. 54. | |
| Relicta condam Nicolai Fabri tenetur | asp. 8. | |
| Apud Achacium caldarium ratione unius vini pro honore abbatis de Colosmonostor et episcopi de Dyaco debentur | asp. 72. | |
| | 1495. ²⁶⁰⁾ | Seite 2. |
| Item Philippus Sutor tenetur | asp. 36. | |
| Item Philippus similiter Sutor longus tenetur | asp. 8. | |
| Item apud dominum Anthonium Palnar ratione suarum resarum | asp. 48. | |